
                                                        

    

お客お客お客お客さまさまさまさま各各各各位位位位    

令 和令 和令 和令 和 ３３３３ 年年年年 １１１１ 月月月月            

亀有信用金亀有信用金亀有信用金亀有信用金庫庫庫庫            

    

両替機廃止両替機廃止両替機廃止両替機廃止のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

    

 

    平素平素平素平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。    

さて、永年ご利用いただいております両替機さて、永年ご利用いただいております両替機さて、永年ご利用いただいております両替機さて、永年ご利用いただいております両替機につきましてにつきましてにつきましてにつきましては、誠に勝手ではございますが、は、誠に勝手ではございますが、は、誠に勝手ではございますが、は、誠に勝手ではございますが、

下記のとおり廃止させていただくことになりました。下記のとおり廃止させていただくことになりました。下記のとおり廃止させていただくことになりました。下記のとおり廃止させていただくことになりました。    

お客さまにおかれましては、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよお客さまにおかれましては、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよお客さまにおかれましては、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよお客さまにおかれましては、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。うお願い申し上げます。うお願い申し上げます。うお願い申し上げます。    

    

＜＜＜＜両替機廃止日および両替機廃止店舗両替機廃止日および両替機廃止店舗両替機廃止日および両替機廃止店舗両替機廃止日および両替機廃止店舗＞＞＞＞    

両替機廃止日両替機廃止日両替機廃止日両替機廃止日    両替機廃止店舗両替機廃止店舗両替機廃止店舗両替機廃止店舗    

令和３年３月３１日（水）令和３年３月３１日（水）令和３年３月３１日（水）令和３年３月３１日（水）    

青戸支店青戸支店青戸支店青戸支店    柴又支店柴又支店柴又支店柴又支店    

水元支店水元支店水元支店水元支店    細田支店細田支店細田支店細田支店    

令和３年６月３０日（水）令和３年６月３０日（水）令和３年６月３０日（水）令和３年６月３０日（水）    

竹之塚支店竹之塚支店竹之塚支店竹之塚支店    三郷前谷支店三郷前谷支店三郷前谷支店三郷前谷支店    

佐野支店佐野支店佐野支店佐野支店    高州支店高州支店高州支店高州支店    

綾瀬支店綾瀬支店綾瀬支店綾瀬支店    吉川支店吉川支店吉川支店吉川支店    

 

 

ご不明な点ご不明な点ご不明な点ご不明な点等につきましては等につきましては等につきましては等につきましては、窓口もしくは営業担当者に、窓口もしくは営業担当者に、窓口もしくは営業担当者に、窓口もしくは営業担当者にお問合せくださいお問合せくださいお問合せくださいお問合せください。。。。    

以上 

 

 

 

 

亀有信用金庫営業統括部承認 No,T32-038 

 


